— Komisja Likwidacyjna w Królestwie Polskiem, podaje do powszechnej wiadomości, że z mocy rozporządzenia, Komitetu Urządzącego w Królestwie Polskiem, na zasadzie § 56 Najwyższego Ukazu o Komisji Likwidacyjnej z dnia 19go Lutego (2 Marca) 1864 r.; pierwszy termin losowania Listów Likwidacyjnych, naznaczony został na dzień 20 Sierpnia (1 Września) 1866 r.— i czynność ta z Najwyższego rozkazu poruczoną została Bankowi Polskiemu.

(Dz: Warsz:).

— Komisja Likwidacyjna w Królestwie Polskiem, podaje do powszechnej wiadomości, iż wynagrodzenia likwidacyjne: w ilości rs. 17,994 kop. 42, przypadające na mocy rozporządzenia Komisji z dnia 27 Stycznia (8 Lutego) r.

b., Władysławowi Zaleskiemu, właścicielowi dóbr Kurczowa-Wieś, położonych w Gubernji Warszawskiej, Powiecie Warszawskim, Gminie Jasieniec, wysłane zostało do Kassy Powiatu Warszawskiego, celem wypłaty komu należy. (Dz: War:).

— *Magistrat Miasta Warszawy.*—Niegdy Wawrzyniec Józef Zacharkiewicz, Członek Warszawskich Departamentów Rządzącego Senatu, testamentem własnoręcznym w dniu 8 (20) Grudnia 1848 r. sporządzonym, między innymi legatami przeznaczył procent od summy rs. 5,400, na nieruchomości w Warszawie pod liczbą 1778b hypotecznie zabezpieczonej, na rzecz kucharek i lokajki wyznania chrześcijańskiego w M. Warszawie, celujących wiernością i dobrem sprawowaniem się.

Warszawy. 4. Xiążeczkę służbową. W razie braku któregokolwiek z tych dowodów, kandydatki o ich uzupełnienie wzywane nie będą i wprost jako nie mające prawa ubiegać się o nagrodę w liście kandydatek zamieszczone nie będą. Termin do składania podań, wraz z dowodami, wyznacza się ostatecznie do dnia 26 Lutego (10 Marca) 1866 r., po tym zaś terminie żadne podania przyjmowane nie będą. (D. W.)

— *Inspektor Instytutu Muzycznego,* wzywa wszystkich Uczni i Uczennice, aby przybyli jutro, w Niedzie-

łę, o godzinie w pół do 11ej przed południem, do gmachu tegoż Instytutu.

— (Art: nad:).